
   

انتظار داریم دولت و به ویژه وزارت راه در تصویب این اساسنامه سرعت عمل بیشتری 
داشته باشند.بر اساس تبصره )2( ماده )3( قانون جهش تولید مسکن، وزارت راه و 
شهرسازی مکلف است حداکثر تا 2 ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون، اساسنامه 
ایجاد صندوق ملی مسکن را به تصویب هیأت وزیران برساند، 
که تاکنون این امر صورت نگرفته لذا انتظار داریم دولت و به 
ویژه وزارت راه و شهرسازی در تصویب این اساسنامه سرعت 

عمل بیشتری داشته باشند.

 برگزاری نمایشــگاه های هوایی گامی برای آشنایی با توانمندی  های هوانوردی 

 آیا تَرکَ کوهستان ساخت باند دوم هراز را تسریع می کند؟ 

 برگزاری مراسم سالروز تاسیس انجمن صنفی شرکت  های حمل و نقل  جزئیات شرایط پرواز به انگلیس و لبنان اعلام شد 

وزارت راه در تدوین اساسنامه صندوق ملی مسکن تعجیل کند 

یک فعال بخش حمل و نقل جاده ای کالا با طرح این پرسش که چرا نوسازی ناوگان عمومی حمل و نقل جاده ای  هر بار در اجرا، با شکست مواجه 
می شود، گفت: چرا با وجود این همه قانون، مصوبه، دستورالعمل، امضای صورتجلسات مختلف با نهادها و دستگاه های ذیربط و درگیر با بحث 
نوسازی ناوگان جاده ای، قبل از آنکه بهره برداران واقعی از این طرح سود ببرند، سر رشته کار ختم به دلالان و منفعت طلبان صنف و حمل و نقل 

شده و  زمینه بی اعتمادی نسبت به کارگزاران، متولیان و مجریان واقعی طرح فراهم می شود !؟

به گزارش تین نیوز، خداداد بکرانی افزود:  بند ث ماده 30 احکام دائمی هیئت وزیران، سازمان راهداری را مکلف به تایید ناوگان مورد نیاز و استاندارد 
کافی حمل و نقل جاده ای کشور  با ناوگان زیر سه سال کارکرد اروپایی کرده است.

وی عنوان کرد: سازمان راهداری مکلف است ناوگانی را مورد تایید قرار دهد که در بحث خدمات پس از فروش و نمایندگی مجاز در سطح کشور، 
طبق همان مکانیزم تایید و فعالیتش را  شروع کند!

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری جزییات شرایط و 
پروتکل های کرونایی برای سفرهای هوایی به انگلستان و 
لبنان را اعلام کرد.میراکبر رضوی درباره شرایط جدید سفر به 
لبنان و انگلیس اظهار کرد: سازمان هواپیمایی کشوری نحوه 
ورود مسافران به کشور را براساس آخرین دستورالعمل های 
صادر شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در زمینه کنترل و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، 
نظارت و به طور مداوم شرایط پروتکل های بهداشتی را به 
شرکت های هواپیمایی و مبادی ورودی کشور اعلام می کند.

مراسم گرامی داشت سالروز تاسیس انجمن صنفی شرکت  
های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته برگزار شد. روز 
چهارشنبه 22 دی ماه 1400 مراسم گرامی داشت بیستمین 
سالروز تاسیس انجمن صنفی شرکت  های حمل و نقل ریلی 
و خدمات وابسته با حضور اعضای محترم هیئت مدیره، 
دبیر انجمن و چند تن از پیشکسوتان صنعت حمل و نقل 
ریلی در محل دفتر انجمن برگزار شد. در ابتدای این مراسم 
گزیده  ای از فعالیت  های انجمن و نتایج حاصله در دو دهه 
گذشته به شرح زیر توسط دبیر محترم انجمن ارائه گردید:

سیاوش امیرمکری- مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایرانامیر دریادار شهرام ایرانی- فرمانده نیروی دریایی ارتش عبدالجلال ایری - سخنگوی کمیسیون عمران مجلس
رقراری ایمنی و امنیت دریانوردی از مهم ترین اهداف ایران برای حضور در آب های آزاد است.

امروز تا دو هزار کیلومتر از مرزهای ایران اسلامی حضور دریایی داریم، اما برنامه ریزی داریم 
تا در فواصل دورتری از منطقه فعلی مستقر شویم. برقراری ایمنی و امنیت دریانوردی و اعلام 
این موضوع که جمهوری اسلامی ایران با توانمندی های خود به ویژه 
در حوزه دریا، هیچ گونه محدودیتی برای حضور در هیچ نقطه ای را 
ندارد، مهم ترین اهداف حضور ایران در فواصل بیشتر است. ایران این 
کار را با اولویت برقراری امنیت و ایمنی و کمک به شناورهای حاضر 

در سطح دریا  انجام می دهد.

در پی ایجاد ترََک عظیمی در کوهستان در محدوده آب اسک جاده هراز و ضرورت تغییر مسیر 
تردد خودروها در این منطقه، آیا ساخت باند دوم این محور پر تردد شمالی تسریع خواهد 
شد یا آنکه مشکلات همیشگی مانند محدودیت منابع مالی این پروژه را به تعویق میاندازد.

 چندی است که اخباری درباره ایجاد شدن یک ترََک عظیم در بخشی از کوهستان مشرف بر جاده 
هراز و طرح احتمال بروز فاجعه در این جاده و سقوط بخشی از کوه در منطقه پلور منتشر شده 
است و برخی رسانه ها از آن به عنوان مخاطره ای جدی برای بروز فاجعه ای احتمالی یاد کرده اند.

 مدیر کل مدیریت بحران سازمان راهداری وحمل و نقل جاده ای میزان خسارت وارد 
شده به جاده ها و راه های استان لرستان را ۵00 میلیارد تومان ارزیابی کرد.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایلنا، فرهاد مهریاری درباره سیل اخیر در برخی از استان های 
کشور اظهار داشت: 1۸ استان طی روزهای گذشته درگیر برف و باران بودند و سامانه 
بارشی تا روز دوشنبه در کشور ادامه خواهد داشت. در این زمینه بیشترین خسارت وارده 
بابت سیل اخیر در استان لرستان است که منجر به بسته شدن  یک محور اصلی در 

کیلومتر ۹0 آزادراه خرم آباد و پلدختر شد.

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران نبود قطعات کافی و نقص فنی را علت تاخیر 1۷0 
دقیقه ای پرواز روز گذشته خود در مسیر فرودگاه امام خمینی- استانبول عنوان کرد.

 پرواز شماره ۷۶۹ هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما« در ساعت 1۸ و 20 
دقیقه روز گذشته قصد ترک فرودگاه امام خمینی )ره( به مقصد استانبول را داشت 
که به دلیل نقص فنی و نبودن قطعه با تاخیر مواجه شد،که با ارسال قطعه موردنظر 

با حدود 1۷0 دقیقه تاخیر پرواز انجام شد.

بر اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی، ورود نقدینگی سرگردان با ماهیت سوداگری به 
بخش غیرمولد مسکن و کاهش عرضه مسکن در سال های قبل، قیمت مسکن را افزایش داد 
که اکنون موجب افزایش قیمت رهن و اجاره شده است.دفتر اقتصاد مسکن این وزارتخانه به 
پیام های مردمی با موضوع چاره اندیشی مسوولان در خصوص افزایش قیمت رهن و اجاره 
اماکن مسکونی پاسخ داد و بخشی از اقدامات انجام شده در این بخش را اعلام کرد. بنا بر 
اعلام دفتر اقتصاد مسکن، بخش مسکن در کشور ما متاثر از عوامل درونی و بیرونی قرار دارد 
که در سال  های اخیر با افزایش تحریم  های ظالمانه نقش عوامل بیرونی پرُ رنگ  تر شده است.

شماره هشتصد و هشتم- نسخه آزمایشی - 25 دی ماه ۱۴۰۰

تین
مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 چند ابهام طرح نوسازی ناوگان فرسوده باری برای رانندگان و کامیونداران 

هواپیمایی هما: نقص فنی علت تاخیر پرواز تهران- استانبول 

پیش بینی ۵۰۰ میلیارد تومانی خسارت به جاده های لرستان 

 عوامل اصلی افزایش رهن و اجاره اعلام شد 

یکی ازاهداف نمایشگاه معرفی توانمندی  های صنعت، هم افزایی، آشنایی با فعالان صنعت، بازدید متخصصان و علاقمندان، شناسایی بازار و رقبا، صادرات و واردات اقلام مورد نظر، دسترسی به آخرین تکنولوژی ها، آموزش و پژوهش، بازید مقامات و مسئولان و حضور در جمع فعالان است. 

 چگونه از واردکننده رادار به تولیدکننده آن تبدیل شدیم؟ مهم ترین هدف »نداجا« برقراری ایمنی و امنیت دریانوردی است 

راه روشن است

هفته نا مه

سامانه های حوزه عملیات هوانوردی ما به 3 بخش سامانه های کمک ناوبری، سامانه های 
ارتباطی و سامانه های نظارتی )راداری( تقسیم می شود؛ سامانه های ارتباطی ما به دلیل توان 
تولید داخل، این امکان را داریم که تا ۹0 درصد آن را در داخل تولید کنیم و نگرانی از این بابت 
نداریم.در این زمینه به خارج از کشور وابستگی داریم؛ شبکه راداری کشور 
ما با خریدهایی که در ایام برجام انجام شد شامل سامانه های راداری 
کوشک بزم و تنگ ریز می شود، نصب شده و دو فرودگاه پر ترافیک ما 
را تحت پوشش دارند؛ رادار کوشک بزم کامل نصب شده و رادار تنگ 

ریز هم تا اردیبهشت ماه 1401 به بهره برداری می رسد.

هفته نامه
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